ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (งานการมีส่วนร่วมของประชาชน) จ านวน ๗ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด (งานการมีส่วนร่วมของประชาชน) จ านวน ๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย
ณรงค์ จันนาค โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๕๐.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่     ๑๘    กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙    

(นายธวชัชัย  หมื่นโฮ้ง)